
令和６年８月６日 
保護者様 

                                            神戸市立広陵小学校 
校 長     杉本  智美 

 

授業参観のお知らせ 
 

  保護者の皆様には、平素より本校の教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 
夏休みも２週間が過ぎ、８月に入りました。今年は記録的な猛暑が続いています。体調管理

には十分気を付けて、有意義な夏休みを過ごしてほしいと思います。 
 さて、９月の行事になりますが、２学期の授業参観を下記のように予定しております。お忙しい

とは存じますが、ぜひ、ご来校いただき、子供たちの頑張っている様子をご覧いただきますよう、
ご案内申し上げます。 

記 
１． 日 時 
 
     ９月５日(木) 

授業参観学年 参観時間 下校 

２・４・６年 １３：４５ ～ １４：３０ 
全学年 

１４時４０分ごろ下校 
（６時間目なし） 

 
 ９月６日(金) 

授業参観学年 参観時間 下校 

１・３・５年 １３：４５ ～ １４：３０ 
全学年 

１４時４０分ごろ下校 
（６時間目なし） 

 
２． 場 所    各教室 
 
３． 連絡事項  
 

※ この２日間は、全学年５時間目終了後、おわりの会をして１４時４０分ごろ下校します。普段 

   の下校時刻と違う学年もありますので、お間違いないようにしてください。 

※ 子供たちが夏休みに作った作品を教室に展示しておりますので、ご覧ください。 

※ 学習の場ですので、ビデオ撮影や写真撮影はご遠慮ください。 

※ 自動車、バイク、自転車でのご来校はお控えください。 

※ 来校される際には、保護者証をお持ちください。 


